РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О проведении публичных слушаний по
проекту Решения Собрания депутатов
Эссовского сельского поселения «Отчет
об исполнении бюджета Эссовского
сельского поселения за 2023 год»

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г.     №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 36.4 Устава Быстринского
муниципального района:

         1. Провести публичные слушания проекта Решения Собрания депутатов
Эссовского сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Эссовского
сельского поселения за 2023 год» в 18 часов 02 минуты по местному времени 23
мая 2024 года в здании администрации Быстринского муниципального района»,
расположенного по адресу: с. Эссо, улица Терешковой, дом 1, кабинет № 17
(второй этаж).
         2. Подготовку и проведение слушаний возложить на финансовый отдел
администрации Быстринского муниципального района.
          3. Разместить текст проекта Решения Собрания депутатов Эссовского
сельского поселения «Отчет об исполнении бюджета Эссовского сельского
поселения за 2023 год» на официальном сайте органов местного самоуправления
Быстринского муниципального района в сети Интернет по адресу https://essobmr.ru,
в здании муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая
центральная библиотека имени К.С. Черканова», расположенного по адресу: с.
Эссо, улица 50 лет Октября, дом 11.

  4. Принимать предложения и рекомендации от заинтересованных лиц по
вопросам публичных слушаний в здании администрации Быстринского
муниципального района, расположенного по адресу: с. Эссо, улица Терешковой,
______________________________________________________________
Разослано: дело, финотдел, редакция газеты «Новая жизнь», муниципальное учреждение культуры
«Межпоселенческая центральная библиотека имени К.С. Черканова», сайт

mailto:admesso@yandex.ru

дом 1, кабинет № 22 (2-й этаж), в рабочие дни: понедельник- четверг с 9:00 час до
18:00 час (перерыв на обед 12:30 – 14:00); пятница с 9:00 час до 12-30 час., в том
числе посредством официального сайта органа местного самоуправления в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу
https://essobmr.ru.

     5. Признать утратившим силу распоряжение администрации Быстринского
муниципального района:
     1.) Распоряжение администрации Быстринского муниципального района от
26.04.2024 № БМР-241 «О проведении публичных слушаний по проекту Решения
Собрания депутатов Эссовского сельского поселения «Отчет об исполнении
бюджета Эссовского сельского поселения за 2023 год».
          6. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новая жизнь».
          7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов